
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 11 de agosto de 2017 Ano IV - Edição nº 00313 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21666F0FA449EB846B8D4A2D6D23F55C



sexta-feira, 11 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 037/2017.

• DECRETO Nº 465/2017 - 01 DE AGOSTO DE 2017.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21666F0FA449EB846B8D4A2D6D23F55C



sexta-feira, 11 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 037/2017 Data: 23 de agosto de 2017, Hora: 09:00 OBJETO: 
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças originais ou paralelas de 1º linha para frota 
de máquinas/tratores do Município de Ibipeba.  CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Percentual de 
Desconto por item. Retirada do Edital, informações no Departamento de Compras e Licitações do 
Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, horário de 08:00 às 13:00 horas, 
IBIPEBA/BA, 10 de agosto de 2017. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BAA0533F3264802915FE7EC2856DE17

sexta-feira, 11 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



sexta-feira, 11 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

 

 

 

 

 
DECRETO Nº 465/2017 - 01 DE AGOSTO DE 2017. 
 
 
 

Nomeia COORDENADOR DE INFORMÁTICA deste município e 

dá outras providências administrativas. 

 

 

              O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, 

 

              RESOLVE: 

 

              Art. 1º - Nomear o Sr. FALCIONE SOUSA SANTOS, Coordenador de 

Informática da Secretaria de Educação e Cultura do Município de Ibipeba. 

 

              Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

              Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 01 de agosto de 2017. 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal  

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21666F0FA449EB846B8D4A2D6D23F55C


		2017-08-11T11:38:11-0300




